13

ГЛАВА КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.10.2020г.                                                г. Канск                                              № 14 рГ
О назначении публичных слушаний по вопросу утверждения проекта межевания территории на земельный участок.
В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» принимая во внимание решение Канского районного Совета депутатов от 04.07.2019г. № 31-236 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Канский район», ст. 14, 20 Устава Канского района.
1. Назначить публичные слушания по вопросу утверждения проекта межевания территории на земельный участок с кадастровым номером 24:18:3701004: ЗУ1, расположенного по адресу: Красноярский край, Канский муниципальный район, сельское поселение Краснокурышинский сельсовет, с. Красный Курыш, ул. Набережная, 18.
2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу утверждения проекта межевания территории на земельный участок, согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Публичные слушания провести 16.11.2020 в 15:00 в здании администрации Краснокурышинского сельсовета, расположенного по адресу, Канский район, с. Красный Курыш, ул. Центральная, 31/3.
4. Предложения и замечания по вопросу, обсуждаемому на публичных слушаниях, могут быть представлены в срок до 10.11.2019 в администрацию Канского района по адресу: Красноярский край, г. Канск, ул. Ленина, 4/1.

           5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Канского района по оперативным вопросам С.И. Макарова.
    6. Настоящее распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Канского района

                А.А.Заруцкий

	Приложение
к распоряжению
 Главы Канского района
от 12.10. 2020 № 14- рГ

Состав
комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства
	ФИО
	Должность

	Председатель комиссии:
С.И. Макаров

	Заместитель Главы по оперативным вопросам

	Секретарь комиссии:
В.В. Табакаева
	Специалист 1 категории отдела архитектуры и градостроительства администрации Канского района

	Члены комиссии (по согласованию):
О.Н. Миронова

	Глава Краснокурышинского сельсовета

	Н.В. Куриканова
	Специалист по земельным вопросам

PAGE